
2009 年 3 月 30 日 

お客様各位                            

㈱ゴルフダイジェスト・オンライン 

 

「GDOSHOP.com」における酒類取扱い終了に関するお知らせ 

                                                

平素はゴルフダイジェスト・オンラインをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

この度、2009 年 3 月 31 日(火) 17 時迄の受注分を持ちまして、「GDOSHOP.com」での酒類の取扱いを

終了させて頂きます。これまでご愛顧いただきましたお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

尚、既にご注文頂いております商品および 2009 年 3 月 31 日(火) 17 時迄にご注文頂いた商品に

関しましては、責任を持って、随時配送させて頂きます。   

 

今後とも、「GDOSHOP.com」をご愛顧のほどお願い申し上げます。 

                                                    

 

記 

■該当サービスの URL： 

http://www.gdoshop.com/gdoshop/ex/prdlist/do/ldp/20/car/mk0608h_s10/ 

 

■アクセス方法： 

GDO ホーム⇒ゴルフショップ⇒酒 

 

■終了日時：2009 年 3 月 31 日 (火)17 時 

 

以上 

 

 


